
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/231/

Código da publicação: 231

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 12:38:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 113/2018

N° do Processo: 144

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/11/2018 14:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2018 13:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE UNIFORMES DESTINADOS AOS ATLETAS, INTEGRANTES DO
COMITÊ ORGANIZADOR, ARBITROS, CHEFES DE DELEGAÇÃO E TÉCNICOS DAS EQUIPES DOS
JOGOS INTERMUNICIPAIS DA MELHOR IDADE CONFORME CONVENIO SICONV 878333/2018 DO
MINISTÉRIO DO ESPORTE. 
Resumo:
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE UNIFORMES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/231/pservicos-de-confeccao-de-uniformes-destinados-aos-atletas-integrantes-do-comite-organizador-arbitros-chefes-de-delegacao-e-tecnicos-das-equipes-dos-jogos-intermunicipais-da-melhor-idade-conforme-convenio-siconv-8783332018-do-ministerio-do-esportenbspp-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ac9b1f261475b34a69de9217b6d9325.pdf

